
UCHWAŁA NR 378/5411/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 roku

w sprawie upoważnienia Wicemarszałka Województwa Lubuskiego do 
jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Lubuskiego związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
Województwa w zakresie zadań objętych Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 realizowanych przez Departament 
Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 5 

ust. 4-5, art. 6 ust. 3 pkt 3, art. 55 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i art. 57g ustawy z dnia 

20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2298), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Zbigniewowi Kołodziejowi Wicemarszałkowi 
Województwa Lubuskiego upoważnienia do jednoosobowego składania 

oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Województwa w zakresie zadań objętych Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 realizowanych przez Departament 

Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze w ramach zadań delegowanych Samorządowi 

Województwa Lubuskiego zgodnie z przyjętymi w tym zakresie przez Samorząd 

Województwa Lubuskiego wzorami i procedurami oraz wykonywania wszelkich 

czynności - zadań Instytucji Zarządzającej w zakresie wdrażania działań i poddziałań 

objętym Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w tym 

przyznawania pomocy, w szczególności:

1) zawierania umów oraz podpisywania aneksów do umów związanych z realizacją 

działań: „Inwestycje w środki trwałe”, „Podstawowe usługi i odnowa wsi na 

obszarach wiejskich”, „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy 

LEADER” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020;

2) podpisywania dokumentów w zakresie spraw prowadzonych w trybie prośby 

o ponowne rozpatrzenie sprawy;

3) zawierania umów oraz aneksów do umów o przyznanie Pomocy Technicznej 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020;



4) podpisywania dokumentów związanych z przygotowaniem, realizacją 

i rozliczaniem środków finansowych w ramach Pomocy Technicznej Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 2020;

5) podpisywania dokumentów związanych z funkcjonowaniem Krajowej Sieci 

Obszarów Wiejskich na poziomie regionalnym oraz wykonywania wszelkich 

czynności - zadań Instytucji Zarządzającej w powyższym zakresie, 

w szczególności zawierania umów oraz podpisywania aneksów do umów 

związanych z realizacją operacji partnerskich w ramach dwuletnich Planów 

Operacyjnych składających się na Plan Działania Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020;

6) podpisywania raportów z czynności kontrolnych przeprowadzanych przez Agencję 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie u Beneficjenta, którym jest 

Samorząd Województwa Lubuskiego z tytułu realizacji operacji, zadań w ramach 

Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020;

7) podpisywania raportów z czynności kontrolnych przeprowadzanych przez Agencję 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie oraz Ministerstwo 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Najwyższą Izbę Kontroli, Krajową Administrację 

Skarbową, Generalnego Inspektora Kontroli Skarbowej, Europejski Trybunał 

Obrachunkowy z tytułu realizacji działań delegowanych Samorządowi 

Województwa Lubuskiego, jako Instytucji Pośredniczącej w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020;

8) załatwiania spraw i podpisywania korespondencji w zakresie działania 

Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich;

9) podpisywania częściowej oraz pełnej deklaracji gotowości Samorządu 

Województwa Lubuskiego do wdrażania działań delegowanych, jako Instytucji 

Pośredniczącej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020.

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy z wyboru.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-17T07:41:06+0000
	Marcin Artur Jabłoński




